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1. INDLEDNING 

Leverandøren afregnes efter det antal tømninger og eventuelle tillægsydel-
ser, der er blevet udført. Afregning kan først ske efter (i) færdigtømning af et 
Område eller Opland, samt (ii) fremsendelse af de til Området eller Oplandet 
hørende tømningsrapporter og registreringslister til Ordregiver.  

Generelt gælder, at de mængder, som er oplyst i tilbudslisten, er Ordregivers 
bedste skøn over den forventede årlige mængde. Leverandøren er ikke beret-
tiget til kompensation eller regulering af enhedspriserne, hvis de faktiske 
mængder afviger fra det i tilbudslisten anførte. 

Der vil i Kontraktens løbetid være en række ejendomme, der på grund af Or-
dregivers kloakering i Oplandene vil udgå af tømningsordningen. Ordregiver 
kan ikke på nuværende tidspunkt fastslå, hvor mange tanke, der udgår. Et for-
sigtigt skøn over antal tanke, der udgår, er ca. 25-50 tanke pr. år i de første tre 
(3) år. Leverandøren vil uanset reduktion i antallet af tømninger ikke være 
berettiget til kompensation, erstatning og/eller regulering af de tilbudte en-
hedspriser.  

Bortset fra hvor andet konkret er anført eller åbenbart fremgår af sammen-
hængen anvendes i dette dokument de samme definitioner som i Kontraktens 
afsnit 2. 

Tilbudspriserne skal indeholde alle omkostninger forbundet med at opfylde 
udbudsgrundlaget, herunder Arbejdsbeskrivelsen. Ordregiver honorerer ikke 
ekstrakrav for opfyldelse af udbudsgrundlaget, ligesom Ordregiver ikke hono-
rerer krav, som skyldes, at Leverandøren ikke forud for tilbudsfristen har gjort 
sig bekendt med de fysiske forhold i tømningsområdet (Oplandene).  

2. TILBUDSLISTENS POSTER 

2.1 POST 1: TØMNING AF BUNDFÆLDNINGSTANKE 

POST 1.1 dækker den ordinære tømning af bundfældningstanke ved bund-

tømning, opfyldning af rejektvand i henhold til udbudsmaterialet, udarbej-

delse af tømningsrapporter og registreringslister, indberetning til Ordregiver 

samt bortskaffelse af slam. En ordinær tømning indeholder en mængde på 3 

m3. M3 herudover afregnes efter post 2.8. Post 1.1 skal tillige indeholde alle 

omkostninger forbundet med at opfylde Arbejdsbeskrivelsens krav til En-

viTrix/EnviBil. 

POST 1.2 er en fradragspris for tømning af 2 eller flere septiktanke på samme 

grund, hvor afstanden imellem tankene er mindre end 6 meter. 

POST 1.3 skal dække alle omkostninger til registrering og opmåling af place-

ring i forhold til bygninger, vej m.v. af bundfældningstank. 

2.2 POST 2: TILLÆGSYDELSER 

POST 2.1 skal indeholde alle udgifter forbundet med en "Forgæves Kørsel", jf. 

Arbejdsbeskrivelsen, herunder udarbejdelse og fremsendelse af billeddoku-

mentation samt korrespondance med Ordregiver. 

POST 2.2 skal indeholde alle merudgifter forbundet med en separat tømning 

af en bundfældningstank i forlængelse af en forgæves kørsel og i den med Or-

dregiver fastlagte periode for ny tømning.  
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POST 2.3 skal indeholde alle merudgifter forbundet med en separat tømning 

af en bundfældningstank, i perioden hvor Leverandøren ikke i forvejen kører 

tømningsrunde i Oplandet eller Området, jf. tømningsplanen. 

POST 2.4 skal indeholde alle udgifter forbundet med tømning af tank med 

dæksel tungere end 50 kg. 

POST 2.5 skal indeholde alle merudgifter forbundet med de ekstra forholds-

regler, som er nødvendige for tømning af ejendomme med SPF-svinebesæt-

ninger.  

POST 2.6 skal indeholde alle merudgifter forbundet med ekstra tømning af 

lille bundfældningstank, der grundet den ringe størrelse skal tømmes to 

gange årligt. 

POST 2.7 skal dække alle udgifter forbundet med tømning med Lille Køretøj. 

POST 2.8 skal dække alle udgifter forbundet med tømning ud over 3 m3 i en 

bundfældningstank. Bemærk, at enhedsprisen for dette tillæg skal angives 

for antal m³ pr. år. Der afregnes således til denne enhedspris for hver m3 ud-

over 3 m3. 

POST 2.9 skal indeholde alle omkostninger forbundet med et akutudkald (én 

akuttømning af en tank). Ved akutudkald er Leverandøren forpligtet til at på-

begynde håndtering af udkaldet samme dag, som rekvirering er modtaget 

(det vil sige også uden for normal arbejdstid, samt på lør-, søn- og hellig-

dage). 

 

*** 


